Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 138/2022 - Paulo Pereira Filho, Clodoaldo Santos da Silva, Daniel Laranjeira,
Dionata Domingues, Edimilson Marcelo Afonso, Valdecir Alves Pereira - Regulamenta o Processo
Legislativo Eletrônico no âmbito do Município de Hortolândia, e dá outras providências.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/12/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, tendo em vista o
acatamento do veto, solicitamos seu Arquivamento.

-

Hortolândia, 14 de dezembro de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo